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Jaadla: Euroopa vajab eluasemekava 
„Jätkusuutliku eluasemepoliitika el-
luviimiseks on hädavajalik koosta-
da Euroopa eluasemekava,“ märkis 
Eesti Korteriühistute Liidu juhatuse 
esimees, Euroopa Regioonide Ko-
mitee raportöör Andres Jaadla oma 
arvamuse ettekandes Euroopa Re-
gioonide Komitee plenaaristungil.

Jaadla esitatud arvamus „Arukas, 
jätkusuutlik ja taskukohane eluase 
kui vahend, mis võimaldab kohali-
kel omavalitsustel tulla toime mitme 
väljakutsega“ võeti möödunud näda-
lal toimunud Euroopa Regioonide 
Komitee 160. plenaaristungil vastu.

„Tegevuskava eesmärk oleks 
reageerida Euroopa eluasemeprob-
leemidele ühise, mitmetasandilise 
ning koordineerituma poliitika ja 
rahastamisega ning kooskõlastatud 
eluasememudelite abil,“ rääkis Jaad-
la. „Selle elluviimiseks on tarvis, et 
Euroopa Komisjon ja liikmesriigid 
näeksid ette ja annaksid nii raamis-
tiku kui ka vahendid. Vaja on liita 

tänased erinevad rahastusmeetmed 
ühtseks Euroopa eluasemerahas-
tuks,“ rõhutas raportöör.

Kiire linnastumine ja rändesuun-
dumused, mida võimendavad järjes-
tikused kriisid, eelkõige COVID-19 
pandeemia, aga ka Ukrainas toi-
muva sõja tõttu suurenevad ener-
giakulud ja inflatsioon süvendavad 
raportööri hinnangul eluasemekriisi 
Euroopas. See sunnib kohalikke ja 
piirkondlikke omavalitsusi võimete 
piiril pingutama, et tagada piisav ja 
taskukohane eluase, kaasav sotsiaal-
ne keskkond ning inimväärsed, ter-
vislikud ja kestlikud elutingimused. 
„Missugune on Euroopa Liidu ra-
hastamine, kui suur osa erafinant-
seerimisel, kui palju panustavad lii-
mesriigid jne – kõik see vajab paika 
panemist,“ selgitas Jaadla.

Komitee kutsub liikmesriike üles 
lisama oma riiklikesse reformikava-
desse riiklikud taskukohaste eluase-
mete kavad. Juba täna on Euroopa 

regionaalarengu fondist, taaste- ja 
vastupidavusrahastust ning üh-
tekuuluvusfondist ajavahemikul 
2021–2027 eraldatud  sotsiaalse kaa-
satuse raames eluasemete energiatõ-
hususe ning eluasemeinvesteeringu-
teks kokku ligikaudu 22,3 miljardit 
eurot.

„Vajame nii renoveerimise kui ka 
uute elamute ehituse kasvu,“ sõnas 
Jaadla. Just arukas renoveerimine 
vähendab tema sõnul nii elanike 
energiavaesust kui ka energiaku-
lusid  nii perekondade, linnade ja 
regioonide kui ka liikmesriikide ja 
kogu Euroopa Liidu tasandil.

„Elamumajandus vajab paradig-
ma muutust,“ tõdes Jaadla. „Eluase-
meküsimus on sõna otseses mõttes 
meie kõigi probleem,“ rõhutas ta.

Jaadla esitatud arvamuse eksper-
di, TalTechi ehituse ja arhitektuuri 
instituudi direktori, akadeemiku, 
professor Jarek Kurnitski sõnul 
on elamute renoveerimise juures 

oluline nii tehnilise kvaliteedi kui 
stabiilse rahastuse tagamine. „Eesti 
on olnud üheks Euroopa eeskujuks 
korterelamute tervikrenoveerimi-
sel, kuid renoveerimise mahud on 
kahjuks jäänud väikeseks. Arukas 
renoveerimine on eluaseme olukor-
ra parandamise võti, millega võib la-
hendada ka regionaalseid probleeme 
koos elukeskkonna parandamise ja 
energiakulude kokkuhoiuga,“ mär-
kis Kurnitski.

„Selleks on tarvis stabiilset rahas-
tust vähemalt seda kõige rohkem 
vajavatele korteriühistutele. Praegu-
ses olukorras, kus majanduslangus 
on kokku tõmmanud uute korterite 
ehituse, peaksime kiiresti ja püsivalt 
panustama renoveerimise mahtude 
kasvatamisse, mis pakuks tööd ko-
halikele ettevõtetele ja elavdaks ma-
jandust,“ selgitas ekspert.
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K ultuuriminister Heidy Purga 
tunnistas kultuurimälesti-
seks Kunda mõisa tööstus-

hoonete kompleksi. Kunda mõis 
kuulus 19. sajandi Eesti silmapaist-
vamate ja paremini majandatud 
mõisate hulka, millest annab tun-
nistust tänini säilinud silmapaistev 
tööstushoonete kompleks – ühtse 
tervikuna säilinud tööstushooned, 
pais ja kanalisüsteem.

Kunda mõisa tööstushoonete 
kompleksi kuuluvad vesiveski koos 
kahekorruselise kanalisüsteemi, sel-
lele rajatud kunstlike kärestike ja 
paisuga, viinavabrik, hüdroelektri-
jaam, mõisa masinarehi ning vana 
veski vare. Esimesed kirjalikud 
teated Kunda mõisa vesiveskist pä-
rinevad 1494. aastast, mõisa töös-
tuskompleksi hooned on rajatud 
vahemikus 1859–1895. Tegemist 
on Eestis oma aja kontekstis era-

Kunda mõisa tööstushoonete kompleks võeti kaitse alla

kordse näitega tööstusliku vesiehi-
tise ja maastikuarhitektuuri nutikast 
kombineerimisest, sellest ajast säili-
nud tööstuspärandi kompleksid on 
haruldased.

„Vesiveskid on osa pärimus-
maastikust, olles kunagi mänginud 
olulist rolli jõeäärses majanduselus. 
Kahjuks on suurem osa neist jäänud 
kasutuseta või suisa varemetesse. 
Tänaseks on alles vaid loetud arv 

töökorras vesiveskeid ja hüdroelekt-
rijaamu, mis on kaduvväike osa Ees-
ti kunagisest rohkest hüdroenergiat 
kasutanud tööstuspärandist. See on 
hindamatu kultuuriväärtus, mis rää-
gib Eesti pikaajalisest ajaloost. Kui 
see hävib, ei ole seda võimalik taas-
luua,“ ütles kultuuriminister Heidy 
Purga.

Kunda mõisa vesiveski erines 
teistest vesiveskitest selle poolest, 

et ratta asemel käivitas veskit ja sel-
lega maa-aluse transmissioonivõlli 
kaudu ühendatud saeveskit turbiin, 
mis võimaldas veskit töös hoida 
aastaringselt. Turbiinide rakenda-
mine veskis oli toonases Eestis teh-
noloogiline innovatsioon, mis levis 
laiemalt alates 19. sajandi lõpuküm-
nenditest. Kunda mõisa hüdroelekt-
rijaam on teadaolevalt ka Eesti esi-
mene mõisa hüdroelektrijaam.

Tööstushoonete kompleksi mä-
lestiseks tunnistamisel leiti, et olu-
line osa mõisakompleksile eripärase 
ilme andmisel on paisutus, mille 
taastamine aitaks taasluua vesiveski-
le ja kanalite süsteemile ajalooliselt 
omast keskkonda, toetades ka algu-
pärast kasutust. Samas tuli arvestada 
asjaoluga, et Kunda hüdroelektri-
jaam tootis elektrit viimati 1980. 
aastate lõpus ja kanalite süsteem on 
praeguseks kasutusest välja lange-
nud. Seega jõuti järeldusele, et säili-
nud kompleks omab kõrget kultuu-
riväärtust ja väärib riikliku kaitset 
ka ilma paisutuse ja kanalite süstee-
mi töö taastamiseta, sest tõuseb Ees-
ti kontekstis esile kui silmapaistev 
kogum mõisa abihooneid ja nende 
juurde kuuluvaid insenertehnilisi 
rajatisi. Seega lõppes mälestiseks 
tunnistamise menetlus paisutusele 
lisatingimusi seadmata.

Ettepaneku Kunda mõisa vesi-
veski kompleksi mälestiseks tunnis-
tamiseks esitas algselt Viru-Nigula 
vallavalitsus, seda toetas ka hoone-
kompleksi omanik.

Kuulutaja

Kompleksi kuuluvad viinavabrik, vesiveski koos kahekorruselise kanalisüsteemi, sellele rajatud kunstlike kärestike ja paisuga, hüdroelekt-
rijaam, mõisa masinarehi ning vana veski vare. Foto: Mirjam Abel/kul.ee
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Rakvere linn sai rahastuse vaimse 
tervise teenuste pakkumiseks

R akvere linnavalitsus pälvis 
sotsiaalministeeriumi meet-
mest „Vaimse tervise teenu-

se toetus kohalikule omavalitsusele 
2024. aastal“ 43 878 eurot toetust 
teenuste osutamiseks. Samalaadse 
toetuse sai linn ka möödunud aastal, 
ligi 49 000 euro ulatuses. Võrreldes 
2023. aastaga oli sedapuhku aga ette 
nähtud ka omafinantseering.

Sotsiaalministeeriumi toetusele 
lisandub niisiis 30 protsenti Rak-
vere linna omaosalusena. Projekti 

kogumaksumus on 62 683,20 eurot 
ja selle raames osutatakse teenuseid 
käesoleva aasta lõpuni.

Linnavalitsuse sotsiaalosakonna 
juhataja Kersti Suun-Deketi sõnul 
võimaldab toetus laiendada kodu-
kohas pakutavate teenuste valikut 
ja mahtu. „Vaimse tervise projekti 
raames luuakse Rakvere linna ini-
mestele kogemusnõustaja, mängu-
teraapia, pereteraapia, perelahen-
dusringi, vibroakustilise teraapia ja 
kunstiteraapia teenuste kättesaada-

vus ja viiakse läbi grupinõustamine 
sotsiaalärevate noorte toetamiseks,“ 
loetles Suun-Deket.

Taotlusvoor avati veebruari kes-
kel ning selle eelarveks oli 971 930 
eurot, mis on praeguseks ammen-
dunud ning uusi taotlusi vastu ei 
võeta. Samasisulisest meetmest said 
omavalitsused tuge küsida ka aas-
tatel 2021–2023, mille jooksul anti 
toetust 1 645 023 euro ulatuses.

Liisi Kanna 

Õppus Põhjakonn 24 
pani võitlejad proovile
M öödunud reedel lõppes 

Kaitseliidu Kirde maakait-
seringkonna (KiMKR) 

õppus Põhjakonn 24 kevadine pe-
riood. Õppuse Põhjakonn 24 raames 
osalesid KiMKRi üksused ka 15.–17. 
aprillil 1. jalaväebrigaadi juhitaval 
Nato liitlaste lahingugrupi integ-
reerimisõppusel Ymir/Bold Bugle. 
Teine osa kevadisest Põhjakonnast, 
mis toimus 17.–19. aprillil Rutja õp-
peväljakul, pani kolme riigi üksuste 
võitlejad proovile kaevikulahingus.

Kokku osales õppuse Põhjakonn 
24 kevadisel perioodil ligi 500 ini-
mest, KiMKRi poolelt lõid kaasa 
Alutaguse ja Viru maleva maakait-
sekompaniid ning ringkonna staap.

„Õppuse Põhjakonn 24 kevadine 
osa on tänaseks selja taga ja möödus 

edukalt,“ ütles KiMKRi ja Viru ma-
leva pealik kolonelleitnant Jaanus 
Ainsalu. „Tänavu on meil plaanis 
mitu sama nimega õppust, kuid nen-
de iseloom on paljuski erinev. Keva-
dine Põhjakonn pakkus nii KiMKRi 
üksustele kui ka meiega koostööd 
teinud liitlasüksustele Prantsusmaalt 
ja Leedust mitmesuguseid õpikohti, 
näiteks õppisime tundma üksteise 
tugevaid külgi erinevate taktikaliste 
ülesannete sooritamisel, mis annab 
meile hea sisendi tulevaste väljaõp-
peplaanide koostamisel.“

Põhjakonn 24 omab rahvusva-
helist mõõdet juba aastaid, tänavu 
osalesid õppusel võitlejad nii Lee-
du vabatahtlike organisatsioonist 
KASP kui ka Prantsusmaa maaväe 
kergejalaväekompaniist.

„Meie üksuse ülesandeks oli kes-
kenduda peamiselt kaitsetegevus-
tele, millega saime hästi hakkama,“ 
ütles kergejalaväe kompaniiülem 
kapten Hubert. „Vastasteks olid meil 
sellel õppusel Kaitseliidu ja Leedu 
võitlejad, kes osutasid väga tugevat 
vastupanu ja tegid väga head tööd. 
Õppisime, kuidas tihedas metsas 
paremini võidelda, samuti kaevi-
kutes, mille osas olid suureks abiks 
Kaitseliidu vabatahtlikud, kellel on 
selles taktikalises tegevuses head ko-
gemused. Maastik ja ilm on võrrel-
des meie riikidega küll erinev ja selgi 
korral oli meie jaoks jahe, aga kom-
paniiliikmeid see ei heidutanud.“

Kuulutaja 
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HINNAD ON PÕHJAS

TASUB TEADA
TÄNA MAAILMAS
1966: Taškendi maavärin meenutas paljudele tuumasõda

Täna 58 aastat tagasi, 26. ap-
rillil 1966. aastal tabas Usbe-
kistani pealinna Taškenti või-
mas maavärin, milles oli ülla-
tuslikult väga vähe hukku-
nuid, kuid katastroof tegi lin-
na peaaegu maatasa ja 300 
000 inimest jäid koduta. Linn 
tuli praktiliselt uuesti üles ehi-
tada.

Allan Espenberg

Kesk-Aasia seismilise olukorra 
süstemaatilised vaatlused algasid 
19. sajandi keskel. 1868. ja 1886. 
aastal registreeriti Taškendi lähe-
dal kaks tugevat maavärinat. Neist 
teise kohta jättis linna ühe kiriku 
koguduse liige järgmise mälestuse: 
„Niipea, kui preester ütles: „Min-
gem rahus!“, hakkas järsku maa vä-
risema, seinad kõikusid, ja uste ko-
hal rippunud viimse õhtusöömaaja 
suur ikoon kukkus mürinaga alla, 
seintesse tekkisid suured praod ja 
karniisilt kukkus alla kive. Inime-
sed jooksid üksteist maha paisates 
õudusega kirikust minema.“

1901. aastal sai linn seismili-
se jaama, mis tähistas globaalsete 
uuringute algust. Taškenti ja selle 
elanikke vaevasid värinad jätku-
valt. Näiteks ööl vastu 3. novembrit 
1946 toimus maavärin magnituu-
diga 7–8 palli. Inimesed jooksid 
massiliselt tänavatele ja naasid oma 
kodudesse alles hommikul. Nagu 
teadlased hiljem välja selgitasid, 
asus maavärina kolle Tšatkali mä-
gedes, kus seismiline efekt ulatus 
10 pallini.

Maavärin tabas 
täiesti ootamatult
20 aastat hiljem, 26. aprillil 1966, 
hommikul kell 5.23 äratas Tašken-
di ja selle lähiümbruse elanikke taas 
võimas maavärin. Nüüd aga asus 
maavärina kolle kesklinna all. Um-
bes 10 sekundit kestnud maavärina 
tugevus oli 5,2 palli, kuid epitsent-
ris üle 8 palli. Täheldati ka mitmeid 
ebatavalisi nähtusi. Nii hakkasid 
juba öösel, mõni tund enne ka-
tastroofi, mõnes majas päevaval-
guslambid spontaanselt hõõguma. 
Inimesed märkasid korterite seintel 
sinakat kuma, samuti sädemeid lä-
hedalasuvatest, kuid üksteist mitte 
puudutavatest elektrijuhtmetest.

Taškendi maavärina toimumise 
aeg ei olnud ette teada, sest seis-
mograafid ei registreerinud enne 
maavärinat mingeid eelvärinaid. 

1966. aasta maavärinat iseloo-
mustasid vertikaalsed lühiajalised 
võnkumised. See väljendus näiteks 
majaseinte ülemiste osade hävimise 
eripäras.

Taškendi maavärinast puuduta-
tud ala pindala oli umbes 10 km². 
Usbekistani Teaduste Akadeemia 
seismoloogide sõnul oli maavä-
rina kolde sügavus 8 kilomeetrit. 
Purunes või sai kannatada umbes 
36 tuhat hoonet, 207 kooli, 36 kul-
tuuriasutust, 202 teadus- ja 149 ra-
viasutust, umbes 700 kaubandus- ja 
toitlustusasutust ning umbes 240 
tööstusettevõtet. Tõsiselt said kan-
natada iidsed mošeed.

Erinevate allikate andmetel huk-
kus 8–13 inimest. Vigastada sai 
1710 elanikku (neist 150 inimest 
hospitaliseeriti), koduta jäi üle 78 
tuhande perekonna ehk üle 300 tu-
hande inimese.

Kardeti, et tegu 
on tuumapommiga
„Ma magasin, nagu enamik linna-
elanikke, ja oli veel piisavalt pime, 
et hommikuhämaruses, poolunes 
näha, mis toimub. Lapseuni oli nii 
tugev, et ma ei kuulnud ega tund-
nud ei kohinat ega teravat värinat, 
mis põhjustas majade purunemist 
ja müüride langemist,“ meenu-
tas Taškendi elanik Galina. „Meie 
korter asus ülemisel, kolmandal 
korrusel ja oht saada surma tre-
piastmete tõttu oli täiesti reaal-
ne. Kuid me jooksime turvaliselt 
majast välja, kuigi jäime peaaegu 
kiltkivitükkide alla, mis lendasid 
kaldus katuselt alla nagu suurtüki-
mürsud. Kõik Taškendi elanikud 
võtsid seda päeva vastu tänaval. 
Meie majast hävines kolmandik. 
Maavärina epitsenter asus meist 
umbes kolme kilomeetri kaugusel 
Kašgari piirkonnas, kus majad olid 
enamasti ühekorruselised. Pea-
aegu kõik sealsed majad hävisid 
täielikult.“

Teise Taškendi elaniku Tatjana 
mälestuste kohaselt karjusid ini-
mesed tema maja hoovis haiglatu-
ru piirkonnas pidevalt sõna „sõda“. 
Tema sõnul arvasid paljud, et 
ameeriklased viskasid linnale tuu-
mapommi, sest just selliseid jutte 
süstis noil aastatel massiivselt ini-
mestesse nõukogude propaganda.

„Maavärin oli hommikul. Ma ei 
saanud millestki aru: kas pommi-
tatakse või toimub midagi muud. 
Sündmus oli tõeliselt hämmastav. 
Elasime vanas savitellistest majas, 
mille lagi oli väga kõrge. Maja sein-

te paksus oli 80 sentimeetrit. Löögi 
tagajärjel tekkisid seintesse ja lakke 
sügavad praod. Sel aastal värises 
maapind pidevalt. Ühel päeval te-
gin tütre voodit, ta magas päeval. 
Sel ajal toimus veel üks tõuge ja ma 
nägin selgelt, kuidas sein kaldus 
minu poole ja siis läks tagasi oma 
kohale,” rääkis Taškendi elanik 
Aleksandra.

Aga Nina Nehoroševale jäid kõi-
ge enam meelde naabermajadest 
kuuldud arusaamatud karjed  ja 
koerte kohutav ulgumine. Ka tema 
märkis, et alguses peeti toimuvat 
ekslikult pommitamiseks ja sõja 
alguseks.

Väga palju järeltõukeid
Huvitav on seegi, et maavärinat oli 
tunda isegi Moskvas, kuhu jõudsid 
nõrgad vibratsioonid viis minutit 
pärast maavärinat Taškendis.

Juba mõni tund pärast loodus-
õnnetust jõudsid Taškenti nõuko-
gude valitsuse ja partei juhid Leo-
nid Brežnev ja Aleksei Kossõgin. 
Peasekretär Brežnev rõhutas, et 
kuna Teise maailmasõja ajal võttis 
Taškent vastu kümneid evakuee-
ritud tehaseid ja tuhandeid põge-
nikke kogu NSV Liidust, siis on 
Usbekistani pealinna taastamine 
üleliidulise tähtsusega küsimus ja 
kõigi NSV Liidu kodanike kohus. 
Kõrgeima juhtkonna otsusega 
moodustati maavärina tagajärgede 
likvideerimiseks valitsuskomisjon 
ja elanike abistamiseks võeti ka-
sutusele mitmeid kiireloomulisi 
meetmeid.

Tipp-poliitikute viibimise ajal 
Taškendis toimus 4-magnituudine 
järeltõuge. Brežnev reageeris juh-
tunule sõnadega: „Nüüd pean võt-
ma magamiskoti ja minema kuskile 
puu alla magama.“

Seda maavärinat peetakse piki-
maks Taškendi ajaloos. Ajavahe-
mikus 26. aprillist 1966 kuni 31. 
detsembrini 1969 registreeriti 1102 
järeltõuget. Nende hulgas paistsid 
silma 10. mail, 24. mail ja 5. juunil 
toimunud seitsmepallised värinad 
1966. aastal. Mitu aastat kestnud 
arvukate, ehkki nõrkade järeltõu-
gete ajal suurenes tunduvalt sü-
dameinfarkti surnute arv. Ja nagu 
usbeki näitleja Rustam Sagdullajev 
meenutas, kulus inimestel sellest 
jubedast kogemusest taastumiseks 
peaaegu viis aastat. „Mõned ei suut-
nud oma hirmust kunagi üle saada,“ 
nentis näitleja, kes tegi ühe oma tu-
gevama rolli sõjafilmis „Lahingusse 
lähevad ainult ässad“. 

Kuulutaja reede, 26. aprill 20244
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Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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Ootame Teid Niine tn 4, Rakvere, jälgi meid ka FB: Nurga Aiakeskus/Inglise Aed OÜ

E-R  10- 18,
L ja P 10-15

NURGA AIAKESKUS

Inglise Aed OÜ

AVAB UUE HOOAJA 1. MAIL

VÕÕRASEMAD ROOSID

EESTIS KASVATATUD VILJAPUUD ja palju muud...

1. MAIL

KÕIK MULLAD JA

MURUSEEMNED -20 %

1. MAIL

KÕIK MULLAD JA

MURUSEEMNED -20 %

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 30.04 ja 02.05
B-kat vene keeles 06.05 ja 20.05
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 03.05 ja 17.05

B-kat klassiõpe 30.04

vene keeles 31.05

PAKUN TÖÖD

• Tööd saab kohusetundlik hal-
jastuse/heakorra töötaja. Info 
tel 5360 0003

• Naine saab Rakveres mõned 
päevad tööd nädalas laserapa-
raadiga, väljaõppe võimalus. Tel 
554 6490. Kiire!

• Pakun tööd osavale töömehele, 
kes paneks lamekatusega puukuu-
rile uue katuse. Tel 514 1194

• Pakun tööd üksikule naisele 
hoolekandetöötajale, kes abistab 
mind minu kodus igapäevaelu toi-
mingutes: eluruumide koristami-
sel, toiduvalmistamisel, kütmisel, 
ostude tegemisel, valikul asjaaja-
misel. Rakveres. Info tel 5569 0847

• Rõõmsameelne rahulik 71-aas-
tane dementne naisterahvas otsib 
hooldajat Sõmerul tööpäevadel u. 
11.00-15.00, et abistada igapäe-
vaste toimetuste juures. Lisainfo 
telefonil 5567 9704

• Influence OÜ otsib oma mees-
konda eelneva töökogemusega 
harvesteri operaatorit. Operaatori 
töökohustuste hulka kuulub metsa 
raie vastavalt märgitud mõõtudele, 
igapäevane tehnika hooldus ja re-
mont. Töö pidev ja ühes vahetuses. 
Masinaks Ponsse Ergo. Piirkond 
enamjaolt Ida- ja Lääne-Virumaa, Jõ-
geva. Vajadusel pakume tööautot ja 
majutust. Tel 5809 1560 või 5393 5542

• Tööd saab kohusetundlik ehitus 
abitööline. Info tel 5360 0003

• Pakun tööd aiapaneelidest 
võrkaia paigaldajale. Tel 514 
1194

OTSIN TÖÖD

• Kogemustega saemees otsib 
tööd. Tel 5322 5649

• 60a mees otsib tööd Haljala-Rak-
vere piirkonnas (ehitus, plaati-
mine, pahteldamine). Tel 5648 
8052

Ekspert vastab: mida teada, 
kui asud tööd otsima?
Kust alustada töö otsimist, 
mida tähele panna ning kui-
das lisada ise töökuulutusi? 
Sellest ja muust räägime 
Eesti Töötukassa tööandjate 
teenuste osakonna peaspet-
sialist-sisekoolitaja Ragnar 
Lindega.

Lauri Kool
 

Kuidas teha algust?
Tööandjad kasutavad töökuulu-
tuste avaldamiseks ja töötajate 
leidmiseks erinevaid töövahen-
dusportaale. Kindlasti tasub silm 
peal hoida Eesti Töötukassa ko-
dulehel ja vaadata töötukassa 
töövahendusportaali pakkumisi. 
Tööpakkumisi saab vaadata iga 
huviline ja selleks ei pea looma 
endale kontot või e-töötukassas-
se sisenema. Kui on aga soov te-
geleda aktiivselt töö otsimisega 
ning kandideerimisega, siis on 
e-töötukassa selleks väravaks, 
kust alustada.

E-töötukassas on võimalik luua 
endale CV ja valitud ametikohta-
dele kandideerida. Kui sul on CV 
varasemast juba olemas, siis loo-
mulikult saad ka selle käiku lasta. 
Kui tunned, et vajad tööotsingutel 
rohkem abi, siis pakub töötukas-
sa sulle võimalust suhelda isikliku 
nõustajaga.

Paljud tööandjad on valmis pak-

kuma ka väljaõpet kohapeal – sel-
liseid töökohti on praegu lausa 
1100. „See on hea võimalus asuda 
tööle ametikohale, mis pakub huvi, 
aga senine kandideerimine on 
jäänud töökogemuse puudumise 
taha,“ ütles Linde.

Kuidas tööportaali kõige 
paremini kasutada?
Töötukassa kodulehel saad otsida 
tööpakkumisi näiteks ametinime-
tuse, töö asukoha või keeleoskuse 
järgi. „E-töötukassasse saad lisada 
oma kontole ka info, millised ame-
tid eelkõige huvi pakuvad – siis 
oskab infosüsteem toetada sobi-
vate pakkumiste leidmisel, saates 
sulle teateid e-maili peale,“ selgitas 
Linde. „Nii saad pakkumised ühest 
kohast mugavalt kätte ning huvi 
korral on võimalik kandideerida 
paari klikiga.“

Mis on veel töötukassa tööpak-
kumiste eripäraks? Nimelt on seal 
kõigi pakkumiste juures ka töö-
tasu. See võib tööandja soovil olla 
avalikus vaates küll varjatud, aga 
taustal otsib süsteem tööle soovija 
sisestatud palganumbri järgi tal-
le sobivad pakkumised välja ning 
edastab need siis e-kirja teel.

Kuidas tööle 
kandideerida ja kuidas 
tööpakkumisi lisada?
Tööle kandideerimiseks tuleb es-
malt e-töötukassasse sisse logida. 
Sobiva pakkumise vaates on pare-

mal üleval nupp „Kandideeri“. Nu-
pule klikates avaneb vaade, kuhu 
saab jätta lühikese motivatsioo-
nikirja, miks just sina sellele tööle 
sobid. Soovi korral võib kaaskirja 
lisada eraldi failina.

Kandideerimiseks peab olema 
portaali loodud ka CV – seda on 
seal väga mugav teha, sest andmed 
(nt töökogemuse ja hariduse) saad 
laadida alla ka registritest ehk täita 
CV-d automaatselt.

Töötukassa töövahendusportaa-
lis saavad loomulikult toimetada 
ka tööandjad. Et oma töökuulutus 
lisada, tuleb esimese sammuna ava-
da tööpakkumiste vaade. Tööpak-
kumise vormis on erinevad lahtrid, 
mis tuleb ära täita. Sealsamas on 
juures ka info, mida tööotsijad töö-
pakkumiste puhul oluliseks peavad 
ja mida tasub tööpakkumises täp-
semalt välja tuua. „Põhjaliku infoga 
ülevaatlik tööpakkumine aitab kaa-
sa sobiva töötaja leidmisel,“ selgitas 
Linde.

Soovi korral on võimalus tõl-
kida tööpakkumine erinevates-
se keeltesse ja tööandja saab sa-
mas kohas tutvuda ka sobivate 
kandidaatidega.

Nii nagu tööd otsivad inimesed 
saavad e-töötukassas pöörduda 
nõustaja poole, kes aitab sobi-
va töö leidmisel, on tööandjatele 
toeks tööandjate konsultandid, 
kellelt nõu küsida – kõik vajali-
kud kontaktid leiab töötukassa 
kodulehelt.

J uba traditsiooniks kujunenud 
iga-aastane festival Balt Prix 
on laiahaardeline rahvusva-

heline sündmus paljude erinevate 
riikide osavõtul. Seda peeti 18.–20. 
aprillil Tallinn-Stockholm-Tallinn 
liinilaeval Baltic Queen, Starlight 
showbaaris.

Taaskord ülimahukas programm 
ühendas endas laulmise, tantsimise, 
sõunumbrid ja isegi iludusvõistluse. 
Balt Prixi põhikorraldajaks on ette-
võtlik, heatujuline ja professionaalne 
Diana Werman koos oma kogenud 
abijõududega.

Pidas juubelit
Oluline on kohe alguses ära mär-
kida, et seekord oli lausa tegemist 
Balt Prixi juubeliga, festivali on 
ühtekokku korraldatud nüüdseks 
täpselt kümme aastat. Kuna üritus 
toimub tegelikult kaks korda aastas, 
kevadel ja sügisel, siis üldarvult oli 
tegemist seitsmeteistkümnenda Balt 
Prixiga.

Enne põhiprogrammi algust käis 
loomulikult mõlemal päeval kõikjal 
laevas kõva harjutamine ja etteastete 
lihvimine. Pakutud kava ise oli väga 
kirju ja lausa kubises erinevat sorti 
lavalistest toimetamistest.

Sel korral oli Balt Prixi kava vara-
semaga võrreldes natuke teistmoo-
di üles ehitatud – väga sujuvalt ja 
konkreetselt teostatud, praktiliselt 
non-stop vormis.

Festivalipubliku kaasaelamine toi-
munule oli mõistagi emotsionaalne 
ja küllaltki tormiline, eriti vaate-
mänguliste kostüümidraamade ja 
formaadi „mininäitemängud“ osas.

Kevadine Balt Prix pakkus rikkalikku kultuuriprogrammi

Üle kuuekümne etteaste
Festivalil esinenute hulgast lei-
dus täiesti erinevate vanusegrup-
pide esindajaid. Eelkooliealised, 
kooliõpilased, natuke vanemad 
neiud-noormehed ja küpsemaski 
eas daamid-härrad. Noorem põlv-
kond domineeris selgelt, piltlikult 
öeldes aga kõikus Balt Prixil osale-
nute vanus kusagil neljast aastast 
seitsmekümneni.

Mis otseselt Eestisse puutub, 
siis Balt Prixist osavõtjaid jagus üle 
kogu riigi. Teiste hulgas sai näha ka 
Rakvere Esteetika-ja Tantsukooli 
esindust.

Festivali avapäeval luges kok-

ku koguni kolmkümmend kaheksa 
numbrit. Ning ega teiselgi päeval 
kultuuri vähem jagatud – kaksküm-
mend kaheksa etteastet ja pärast väi-
kest vaheaega parimate kollektiivide 
ning esinejate pidulik autasustami-
ne. Kusjuures auhindu anti hulgi, 
väga paljudes kategooriates.

Kui Balt Prixil lauljatena üles-
astunud artistide tase kõikus veidi 
rohkem, siis tantsulised etteasted 
olid pea kõik heatasemelised, läbi-
mõeldud koreograafiaga. Täielik 
meistriklass.

 
Ülo Külm

Noorem põlvkond domineeris selgelt, kuid üles astunute hulgast leidus erinevate vanuseg-
ruppide esindajaid, ka küpsemas eas daamisid-härrasid. Foto: Ülo Külm
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

PAKKUMISED 26. aprill - 9. mai
NÄDALAPAKKUMISED 26. aprill - 2. mai

LIH
AMEISTRID

0.54
0.74

3.60 €/kg

Looduslik mineraalvesi Borjomi
(karboniseeritud)
1 l

2.64
4.40 €/kg

3.28

1.84
6.13 €/kg

2.08

2.18
8.07 €/kg

2.68
6.23 €/kg

3.68

1.84
6.13 €/kg

2.18

2.08
2.77 €/kg

2.74

1.74
4.35 €/kg

1.98

1.54
3.80 €/kg

1.88

1.34
8.93 €/kg

1.78

3.88
7.05 €/kg

5.98

1.78
8.90 €/kg

2.48

2.08
20.80 €/kg

2.28

2.78
18.53 €/kg

3.18

2.24
4.67 €/kg

2.74

0.84
4.67 €/kg

0.98

1.58
7.90 €/kg

2.08

2.58
20.64 €/kg

2.98

2.58
7.37 €/kg

3.34

0.98
8.91 €/kg

1.08
10.80 €/kg

1.38

1.28
8.53 €/kg

1.58

3.98
15.92 €/kg

4.98

1.88
6.84 €/kg

2.58

1.78
10.47 €/kg

1.48
0.99 €/l

1.78

1.94
2.28

1.04 2.84
1.89 €/l

0.78
1.56 €/l

1.08

1.08
5.40 €/kg

1.38

1.68
8.40 €/kg

2.18

0.78
11.82 €/kg

1.14

0.84
14.24 €/kg

1.14

UUS
TOODE

UUS
TOODE

HEA HIND

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A A+ A

A+ A A+ A

A+ A A+ A A+ A A+ A

A+ A

HEA HIND

+ 0.10 + 0.10 + 0.10 + 0.10+ 0.10

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

Keeduvorst Lõuna
(viilutatud) 150 g

Praetud räimed Viru Rand
(marinaadis)
430 g / 2 sorti

Kadaka riivjuust Mo Saaremaa
200 g
Pinus

Jogurt Activia
4 x 120 g
2 sorti

Pistaatsiapähklid Arimex
Premium
250 g

Poolsuitsuvorst Ehe Krakovi
270 g
Rannarootsi

Friikartul Aviko
(sakiline)
750 g

Majonees Provansaal
Lemmik
405 g

Margariin Keiju
(normaalsoolane, 60%)
400 g

Siirup Heliis
(punasõstra-
maasikamaitseline)
1,5 l

Juustupalmik Top Food
(suitsutatud)
150 g

Vahvlid Marmiton
110 g
2 sorti

Näkileib Wasa
Originaal
275 g

Looduslik mineraalvesi
Haage
1 l
2 sorti

Kaeraküpsised Marmiton
(glasuuris)
200 g

Karastusjook Coca-Cola
0,5 l
3 sorti

Kikerherned Jega
(krõbeda kattega)
100 g / 2 sorti

Lahustuv kohvijook Nescafe
3in1 Strong
10 tk / 170 g

Broileri pooltiivad Maks&Moorits
(teriyaki-tšilli marinaadis) 600 g
Atria

Seakeel Nõo
(tarrendis) 300 g

Miniviiner Rakvere
200 g / 2 sorti
Maag Eesti

Puder riisiga Mamma
300 g
Saarioinen

Juust Atleet Eesti
(viilutatud, 26%)
150 g
Valio

Juust Hiirte
(viilutatud)
400 g + 150 g
Estover

Juusturibad Delikatess
100 g / 2 sorti

Kohupiim Liisu
Tutti Frutti (magus)
180 g

Jäätis Super Viva
al 59 g / 2 sorti

Kompvekid Kinder Schoko-Bons
125 g

Kaeraküpsised
Jyväshyvä
Šokolaadipisar, 350 g
Fazer

Maapähklid Mogyi
(röstitud, koorimata)
150 g

Looduslik mineraalvesi
Evian
1,5 l

A+
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GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas: A+TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 3 245 000; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270; Kasemäe 12, . Tel

322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033; : Tartu mnt.9, . Tel 5 126 597. KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500;Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: A Tobia külas: B Aseris: A Roelas A Kiviõlis: A+ Kohtla-Ida-Virumaal:

Järvel: A+ A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas: A A+JOOGID, Outokumpu 13a, . Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354

0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060; Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVACENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Rakvere 1 Tel: 354 0455 Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14, . Tel 653 4000; TammsaareA+ A A+ : Jõgeval: B A+ Avinurmes: , B. ; Mustvees: A Põltsamaal: A+ AJõgevamaal Tallinnas:

tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKAKAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . TelA B A+ B A A+ A A B A+ A A+

6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla teeA A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril:Raplamaal: Harjumaal:

7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn 1, . Tel 600 8908; Kurtna tee 2 Tel 54 330 797 Pikk 25, . Tel 387 0001;B Kehras: A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas: A Kiisal: , A+. . Paides: A+ Türil:Järvamaal:

Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620 Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200.A+ Järva-Jaanis: A+ Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: A A+ Viljandis:Pärnumaal: ; Kilingi-Nõmmel: A+ ; Tartumaal: Viljandimaal:Pärnu tn 32, Tel 53 329 096

Jakobsoni 2, . Tel 434 0111.; : Posti 43, . Tel 4 343 005. Niidu 8, . Tel 772 2377; Põllu 4,A+. Tel 785 5800. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.A Mustlas A+ Võrus: A+ Antslas: Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: YVõrumaal: Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Džinn Saare
3     % 0,7,5 5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puhastuslapp Vileda
Actifibre Soft
1 tk

Meeste bokserid Sunny Side
(50-56, tumehallid)
1 paar

Dušigeel Fa
250 ml
2 sorti

Pesupulber Ariel
(5 pesukorda)
275 g
2 sorti

Puuvilja-marjavein
12,5% 0,75 l

sorti4
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Imperial XII VSOP
36% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Hogarth
37,5 7% 0,   l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Gradus
Grain Vodka
40% 0,2 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Perepelka
40 0,5 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Koeraeine Friskies
4 x 100 g
2 sorti

Viin Hlibny Dar
Classic
40% 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Prügikott HD
(nööritav)      l35
1   tk5

Naiste hipsterid Friends
(36-44, must)
1 paar

Kassitoit Friskies
1 kg
3 sorti

Karastusjook
Pepsi Max
1,5 l

Karastusjook
Coca-Cola
1,5 l / 2 sorti

PAKKUMISED 26. aprill - 9. mai

Hambapasta Colgate
Max White, 75 ml
2 sorti

Muu alk.jook Hartwall Original
Long Drink
5 6 x 0,44,5% l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Arom. veinijook Don Simon
Sangria
7 1%    l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al   2%, 0,751 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al   2%, 0,751 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al   2% 0,751 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Captain Morgan
Spiced Gold
35 0,5%       l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Lõunamaine
40% 0,   l5
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Hennessy
VS

240% 0,   l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambahari Colgate
Slim Soft Charcoal
1 tk

Vatitikud Spa Cotton
Organic
200 tk

1.34
0.89 €/l

1.78

1.54
1.03 €/l

2.24

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

3.98
53.07 €/l

6.28

2.48
3.68

0.68
0.01 €/tk

0.98

A+ A

Muruniidukiõli
0,6 l

Autošampoon
(vahaga)
1 l

Nõudepesusvamm Vileda
Pur Active
2 tk

Nõudepesusvammid McLean
5 tk

Mikrokiudlapp McLean
Glass Expert (klaasile)
(40 x 40cm)
1 tk

Mikrokiudlapp McLean
Glass Expert (klaasile)
(40 x 40cm)
1 tk

Mikrokiudlapp McLean
Glass Expert (klaasile)
(40 x 40cm)
1 tk

Tualettpaber Zewa
Deluxe Camomile Comfort
(3-kihiline) 8-rulli

Tualettpaber Zewa
Deluxe Camomile Comfort
(3-kihiline) 8-rulli

Tualettpaber Zewa
Deluxe Camomile Comfort
(3-kihiline) 8-rulli

2.88
4.80 €/l

3.78

1.54
0.77 €/tk

2.48

0.54
0.11 €/tk

0.84

1.74
2.78

1.28
1.98

4.98
5.28

2.28
2.78

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A Y A+ Y

Niisked salvrätikud Aura Baby
Sensitive
60 tk

Šampoon ja palsam Elvital
al 200 ml
3 sorti

Šampoon ja palsam Elvital
al 200 ml
3 sorti

Šampoon ja palsam Elvital
al 200 ml
3 sorti

Geelkapslid Persil
(22 pesukorda) 550 g
2 sorti

Geelkapslid Persil
(22 pesukorda) 550 g
2 sorti

Geelkapslid Persil
(22 pesukorda) 550 g
2 sorti

Prügikott Elise
(42 x 60 cm)      l35
1   tk5

Muffinivormid Smile
Ameerika (valged)
24 tk

2.68
10.72 €/l

3.58

0.98
0.02 €/tk

1.28

3.48
al 13.92 €/l

4.58

8.98
0.41 €/tk

12.98

2.28
8.29 €/kg

2.88

0.78
0.05 €/tk

1.28

5.38
0.13 €/tk

11.88

0.54
0.04 €/tk

0.78

3.98
0.50 €/rl

5.48

1.58
0.07 €/tk

2.28

4.98
6.68

3.58
5.48

3.98
5.48

1.68
4.20 €/kg

2.08

3.68
4.68

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A Y

A+ A Y A+ A

Asfaldipleki eemaldaja
1 l
Asfaldipleki eemaldaja
1 l
Asfaldipleki eemaldaja
1 l
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Sõidukite kokkuost.
autoost24@mail.ee

Tel 5633 6223

MÜÜA

2-korruseline renoveerimist 

vajav kortermaja Vändras. 

Üldpind 1013 m2. 

kinnisvara24.ee/240641812  

Hind 75 000 €

Müüa Tartus, Anne 28 

2-toaline korter, 1 korrus

www.kv.ee/3448202

Hind 79 500 € 

Müüa või anda üürile 

Loksal 2-toaline korter.    

www.kv.ee/3427855

Hind 20 000 €

Üürile antavad korterid
• Kohtla-Järvel 2-toaline, I korrus. 100 € www.kv.ee/3225379 

• Vändras äripind, I korrus. 40 € kinnisvara24.ee/240742829 

• Jõgeva linnas 2-toaline, IV korrus. 150 € www.kv.ee/3262674  

• Rummus 2-toaline, V korrus. 200 € www.kv.ee/3369549 

• Loksal 2-toaline, I korrus. 150 € www.kv.ee/3381006

• Vinnis 1-toaline. 160 € kinnisvara24.ee/240769030

• Rakvere 3-toaline. 260 € kinnisvara24.ee/240767711 

• Veltsi 1-toaline, I korrus. 145 € www.kv.ee/2858284

• Anda üürile Jõgeval 2-toaline korter. 180 € www.kv.ee/3156168 

Hind 31 000 €

Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas, krunt 3500 m2.    

kinnisvara24.ee/240641539 

Müüa Raplamaal 

Sutlema külas kaks maja. 

Kokku netopind 450 m2.

kinnisvara24.ee/240734676 

Hind 225 000 €

Müüa või anda üürile 

Rummul 2-toaline korter.    

www.kv.ee/3586713

Hind 22 000 €

Lisainfo tel 5624 4605  
igor@sacito.eu 

KINNISVARA

• Müüa 1toaline korter, möbleeritud, 40 m2, I 
korrus, suur rõdu. Tel 5196 0576

• Müüa 1toaline keskküttega korter Tamsalus. 
Tel 5680 1956

• Müüa otse omanikult 2toaline remonti vajav 
korter Sõmerul. Tel 5629 3183

• Omanik müüb soodsalt 2toalise kõigi muga-
vustega korter I korrusel, maja renoveeritud, 
rahulik piirkond. Lähemalt tel 5390 1003

• Müüa 2toaline ahiküttega korter Muugas. 
Hind 900 €. Tel 5669 3339

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordses kortermajas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. Raudteejaam ja 
bussijaam lähedal, olemas puukuur ja suurem 
aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa või anda üürile  Rummul 2toaline
korter. Tel 5624 4605

• Müüa või anda üürile Loksa linnas 2toaline
korter, I korrus. Tel 5624 4605

• Müüa Tartus Anne 28, I korrus, 2toaline
korter. Tel 5624 4605

• Müüa keskmises seisukorras, mõistliku 
hinnaga 3toaline korter Rakvere kesklinnas. 
Tel 5686 4542

• Müüa maja Rakveres, eraldi neli korterit. 
Hind 92 000 €. Tel 527 0058

• Müüa 2-korruseline maja Tõrma külas, 
remonti vajav, krunt 3500 m2. Tel 5624 4605

• Müüa renoveerimist vajav maja Tapal. Tel 
5558 3686  

• Müüa Vändras 2-korruseline renoveerimist 
vajav kortermaja. Tel 5624 4605

• Müüa Raplamaal (Sutlema külas) kaks maja/
hoonet + kõrvalhoone. Kokku netopind 450 m2, 
kõrvalhoone. Tel 5624 4605

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mugavuste-
ga korteri Rakveres otse omanikult. Tel 
508 1311

• Ostan 4toalise korteri (I korrus) või maja
Tartu. Tel 5817 2199

• Pere soovib osta väiksema ühekordse maja 
Rakveres või lähiümbruses. Tel 526 1066

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord pole 
oluline ja samuti võib sisse jääda kogu teie 
vana prügi või mittevajaminevad asjad. Hind 
kokkuleppel. Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Rakveres Mulla tänaval, võib 
vajada remonti. Info tel 5648 6638

VÕTAN ÜÜRILE

• Soovin üürida Rakvere kesklinna kandis 
2-3toalist korterit. I või II korrus ja võiks olla 
osaliselt möbleeritud. Lapsed peavad lubatud 
olema. Pakkumised numbrile 5191 3878

ANNAN ÜÜRILE

•  Üürile anda 4toalisest mugavustega korte-
rist tuba vanemale pensionärile III korrusel. 
Vajadusel kerge abi hoolduses, nõustamine 
ja juhendamine. Tapa vallas Imastus. Info tel 
5648 3322

• Üürile anda tuba eramajas, hind 150 €. Tel 
5662 1987

• Üürile anda 1toaline kõigi mugavustega 
möbleeritud korter Rakveres. Hind 220 € + 
kommunaalmaksud, elekter. Tel 520 6145

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 1toaline
puuküttega korter. Info tel 557 7542

• Anda üürile pikemaks ajaks kohusetundlikule 
inimesele 1toaline pliidiküttega korter Rakvere 
südalinnas (dušš, WC olemas). Tel 5656 9826

• Anda üürile Rakveres 1toaline möbleeritud 
avara rõduga korter. Tel 5358 6829

• Anda üürile Veltsis 1toaline korter, rõdu. 
Tel 5624 4605

• Anda üürile Vinnis 1toaline korter, II korrus, 
lift. Tel 5624 4605 

• Üürile anda 150 € kuus + maksud või müüa 
ka pikemaajalise järelmaksuga ahiküttega 
2toaline korter Tapal, I korrus, vaade läbi 
pargi raudteejaamale ja 2toaline soe keskküt-
tega korter. Tamsalus Sääse 10-20, II korrusel, 
osaliselt möbleeritud, äsja tehtud san. remont. 
Maja kõrval lasteaed, keskus-rongijaam 15 
min. teekonna kaugusel. Info 5648 8989, 5330 
3887

• Anda üürile Kohtla-Järvel 2toaline korter, I 
korrus, möbleeritud, hind 100 €. Tel 5624 4605

• Anda üürile Jõgeva linnas 2toaline korter, IV 
korrus. Tel 5624 4605

• Anda üürile 3toaline korter Rakveres 
Lennuki 8, IV korrus, renoveeritud majas. Tel 
5624 4605

ÄRIPINNAD

• Anda rendile Vändras äripind (72 m2), I 
korrus, hind 40 €. Tel 5624 4605

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa vähe sõitnud ATV USO 100CC ja USO 
50CC, TÄNAVALEGAALNE, 2-kohaline, suurte 
ratastega, juhiluba ja ÜV pole vaja. Rakvere 
Motopood. Info tel 5648 6638

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

NARVA CENTRUM

109,4 m2; 61,4 m2; 61,7 m2

KOHTLAJÄRVE
MALEVA 23

I k 94 m2, II k 69,8 m2

MUSTLA
82,7 m2

NARVA

TALLINNA 52

I k 182,4 m2

LOKSA 
ROHUAIA 6

I k 181 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

Erinevad suurused

0. korrus

Tel: 5854 2900

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

48,8 m2; 316,6 m2

1. korrusel

• Müüa Mazda 6, 2010. a, 2.2 diisel, auto heas 
korras. Just tehtud hooldus. Käru konks, auto 
musta värvi. Hind 3500 €. Asub Paides. Tel 
5809 6086

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 1.9, 
81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa Volvo S60, läbisõit 196 242 km, 2004. a, 
heas korras. Hind 2500 €. Tel 5196 2965

VARUOSAD
• Müüa Citroën Jumper 2007. a varuosad, 
mootor koos käigukastiga, uksed 4tki, uus 
esiklaas. Tel 5801 8832

• Müüa Fordi 1,6 diiselmootor koos käigu-
kastidega (korras) ja palju Žiguli varuosi. Tel 
5665 7343

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, DEL-
TA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! 
Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluutselt kõike, ka 
paberiteta utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõi-
dukeid, vanaaegseid sääreväristajaid, 
tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, 
Riga, delta) jne. Maksan head hinda!  Tel 
5388 4499

• Soovin osta veneaegse võrri või mopeedi. 
Tel 5562 2919

• Ostan igasuguses seisukorras sõidukeid. 
Võivad vajada remonti, olla seisnud, avariilised, 
heas korras, romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. Ro-
mud kustutan arvelt ja autod vormistan ümber. 
Maksan head hinda! Tel 5357 7108

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/maas-
tureid/kaubikuid! Huvi pakuvad ka vanad 
autod ja uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku julgesti! 
Tel 5565 9595

• Sõidukite kokkuost. Tel 5633 6223. E-mail: 
autoost24@mail.ee
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Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
pinnasetööd.

Hüdrovasara tööd.
info@anvora.ee

Tel 524 6521

Kaevetööd.
Tel 5566 6811

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 €/
ööpäev. Rakvere piires transport tasuta. 
http://www.saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigaldus. Tel 
512 4620

• Autoplekitööd parima hinna ja kvaliteedi 
suhtega Lääne-Virumaal. Tel 508 6455

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid puuduvad 
vahendid või oskused siis võta ühendust. Olgu 
selleks mööbli kokkupanek, tilkuv kraan või 
mingi muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Torutööd. Teostame kõiki töid, mis on 
seotud torudega. Pakume torutööde puhul 
klientidele terviklahendusi; kanalisatsiooni 
väljaehitus; vee, küttesüsteemide, torustike 
isolatsiooni paigaldus; hoonete siseste 
torude renoveerimine; lekete leidmine ja 
eemaldus. Sanitaarseadmete paigaldus, 
remont ja hooldus (WC potid, kraanikau-
sid, segistid, boilerid jms). Lisaks pakume 
vannitubade renoveerimise terviklahen-
dusi. Teostame töid eramutes, korterma-
jades ning ettevõtetes. info@mktech.ee. 
Tel 5336 5699

• Rakkekaevude kaevamine, puhastamine, 
remont. Tel 5594 9130

• Puurkaevude puhastamine. Tel 5558 3686

• Torutööd ja toruabi 24/7. Pakume 
professionaalset torutööde teenust ning 
ööpäevaringset toruabi/kanalisatsiooni 
ummistuste likvideerimist igal nädala-
päeval, samuti ka pühade ajal. Kontak-
teeruge meiega täna, et saada kvaliteetset 
torutööde teenust üle Eesti. Tel 5340 
8550

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussiga. Tel 
554 6353

• Transporditeenus Ford Transit kaubikuga, 
hind kokkuleppel. Tel 5672 7175

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel (2,45 x 
9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus ning kolu vedu prü-
gimäele. Tel 506 1547

• Kolimisabi kaubikuga. Tel 5394 2650

• Pakun transportteenust Ford Transitiga 1,5 
tonni madel. Autole paigaldatud tõsteseade 
tõstab kuni 300 kg raskust. Tasu kokkuleppel. 
Tel 528 5762

• Veoteenus kaubikuga. Arloom OÜ toob uue 
ja viib vana. Mööbli ja kodutehnika transport, 
garaaži, keldri tühjendus jpm. Tel 5638 9383

• PUKSIIRAUTOGA sõidukite transportimi-
ne Rakveres ja Lääne-Virumaal.  Kandevõime 
kuni 1600 kg. Vintsiga peale tõmbamise võima-
lus. Hind alates 40 €. Tel 5344 1221

• EBT Transport OÜ pakub invatransporti kui 
ka üldist sõitjate vedu. www.invasoit.ee, info@
invasoit.ee. Tel 5833 4754

• Veo- ja kolimisteenus 24/7, soodne hind. 
Tel 5550 1673

• Autorent Rakveres. Rentida Škoda 
Octavia Combi 4x4, 2,0 TDI, 110kW, 2014. 
Manuaal, 5 kohta, 4,9 l/100km, diisel. Li-
sainfo “Autorent Rakveres” Facebooki lehel. 
autorentrakveres@gmail.com. Tel 5740 7733

Kevadine vanaraua 
koristus: garaažid, keldrid, 

pööningud jne.
Tasuta ei taha!
Tel 5672 7175

VVEO- JA 
KOLIMISTEENUSED 
LÄÄNE-VIRUMAAL 

+ 372 52 58 552 

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine ja kaevetööd 2 t 
ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Teen kaevamis- ja planeerimistöid 8-tonni-
se laadurekskavaatoriga. Tel 5609 9390

www.kuulutaja.ee

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 
4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. Sur-
vepesu, kanalisatsiooniummistuste
likvideerimine. Fekaalivedu. Rasvae-
raldajate puhastamine. Tel 5656 1515. 
Teenindame iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

EHITUSTEENUS
•  Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 5891 6787

• Tänava-äärekivide paigaldus; piir-
deaedade, terrasside ehitus; väravate 
valmistamine paigaldus ja automaatika, 
haljastustööd. Tehtud töödele garantii. 
Tel 5394 6666

• Rakkekaevude kaevamine, puhastamine, 
süvendamine, remont, rõngaste vahetami-
ne ja kaevuümbriste ehitus. Käsipumpade 
remont. Tel 557 4792

• Müün, paigaldan ja remondin õhksoojus-
pumpasid ja konditsioneere. Tel 502 4944

•  Teostame lammutustöid ja ära vedu. Tel 
5891 6787

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele ga-
rantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vannitubade 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele garan-
tii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santehnili-
sitöid, elektritöid. Samuti vannitubade remonti. 
Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele remon-
ti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Virumaal. 
Üldehitus, siseviimistlus, hoone vundamen-
tide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: Initex@
hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. Eh-
mesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 9293, 
ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hinnaga 
immutatud puidust piirded. Tehtud töödele 
arve ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning vanni-
tubade remonti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Kogemustega elektrik teostab suuremaid 
ja väiksemaid elektritöid. Hind kokkulep-
pel. Tel 5689 4149

• Elektritööd kogemustega elektrikult. Tel 
5349 5632

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 2905

• Teen erinevaid ehitustöid. Üldehitustööd, 
torutööd, plaatimine, viimistlus. Vaatame üle 
ja teen hinnapakkumise. Tel 5699 8017. Email: 
ejrteenused@gmail.com. FB: EJR Teenused OÜ

• Vannitubade ehitus ja remont. Tel 5633 1530

• Terrassi õlitamine. Suvi tulemas, hoia enda 
terrass korras. Pikalt kestva ilusa terrassi tagab 
iga aastane hooldus. Tel 5668 4415

• Teostame erinevaid üldehitustöid, väikse-
maid kui ka suuremaid: puutööd, kipsitööd, 
katusetööd, vihmavee süsteemid, terrassid, 
kuurid. Helista julgelt ja küsi pakkumist. Tel 
5668 4415 

• Kui vajad soodsaid maalri/viimistlustöid
Lääne-Virumaal, siis võta ühendust 🖐 Pak-
kumise saamiseks infot tel 5461 4490

• MV Wood OÜ. Valmistame aastaringseks 
kasutamiseks mõeldud soojustatud mini-
maju, abihooneid, puukuure, garaaže. 
Teostame ka üldehitus- ja siseviimistlus-
töid. www.mvwood.ee. info@mvwood.ee. 
Tel 5656 0840

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 5891 6787

• Teostame vannitubade ehitust ja remonti 
ning kõiksugu muid plaatimistöid. Tel 518 5183

• Talumajade renoveerimine. Info tel 5633 
1530

• Teostame lammutustöid koos jäätmete 
äraveoga. Tel 5891 6787. E-mail: lammutus-
tood@mail.ee

• Teostame ehitus- ja remonttöid nii eramu-
tes kui korterites, siseviimistlus, vannitoad, 
fassaadid, majade värvimine, soojustamine, 
katusealuste välja ehitus, katused, samuti SBS, 
terrassid jne. Santehnilised tööd. Septikute 
ja mahutite paigaldus. Hinnad mõistlikud ja 
kokkuleppel. Tel 5803 4004

• Ehitus-remondimees ootab pakkumisi. Te-
gelenud 20a ehitus ja remonditöödega, olemas 
auto + haagis 3 x 1,5 m + tööriistad. Oodatud 
ka väiksemad tööd jne. Tartu. Tel 5553 8686, 
vaikne15@gmail.com

• Mööblipaigaldus kodus ja kontoris. 
Vana mööbli demonteerimine ja ärave-
du. uue köögi planeerimine, tellimine ja 
paigaldus. Lisaks saab tellida kivist tööta-
sapindasid. Pikk mööblipaigalduse koge-
mus. Tegutseme kogu Eestis. Tehtud töid 
näeb Mööblipaigaldus Facebooki lehel. 
mooblipaigaldajad@gmail.com. Tel 5740 
7733

• Teostan erinevaid torutöid. Info tel 5633 1530

• Terrasside ehitus. Kivi- ja puitterrassid. 
Varju- ja katusealused. Piirded ja väravad. 
Trepid ja kaldteed. Tel 5633 1530

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5882 4068

• Puit- ja võrkaedade ehitus, tänavakivde
paigaldus, haljastustööd, lammutustööd, 
majade värvimine. Tel 5891 3162, Unikivi24@
mail.ee

• Ehitus- remonditööd. Tel 501 2905. E-mail: 
ehitustood@mail.ee  

• Planeeri varakult järgmised tööd: katuste ja 
fassaadide pesu, värvimistööd, remonttööd, 
rennide puhastus. Tel 5699 7424. E-mail: fas-
saditood@mail.ee

• Väiksemad santehnilised tööd. Tel 5830 7593

• Kõik santehnilsed torutööd, pumpade, 
boilerite, WC pottide, segistite jne paigaldus ja 
võimalik transport kauplusest. Tel 5887 7213

• Hoonete lammutamine, jäätmete utiliseeri-
mine. Tel 5550 1673

• Pleki kantimine: valmistame plekke vasta-
valt kliendi soovile. Automaatpink - kõik detai-
lid õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel mõõdame 
ja paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. Tel 
522 1165

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kaminad, 
ehitus ja remont. Tel 5647 2716, email viruah-
jud@gmail.com

• Teostan pottseppa töid Lääne- ja Ida-Vi-
rumaal, vajadusel ka üle Eesti. Tel 5344 3622
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

Agroparts OÜ
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

www.kuulutaja.ee

Raamatupidamisteenus  
20+ a kogemust
Aastaaruanded

Info 5455 1595
avemichelson70@gmail.com

Raamatupidamine -  
Ingli teraapia (weebly.com)

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Majade 
värvimine.

Tel 5699 7424

Katusepesu
Fassaadipesu
Tel 5891 6787

Teostame 
lammutustöid ja 

ära vedu.
Tel 5891 6787

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

JP EHITUSGRUPP

• Teen kindakrohvi (korstnad, soojamüürid, 
seinad jne). www.kenriko.ee Tel 508 3305

• Teostame lammutustöid ja ära vedu. Tel 
5891 6787

• Rakvere Küttesalong pakub küttesüstee-
mide paigaldust ning hooldust (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttespetsialist, soo-
juspumbaspetsialist). kyttesalong@gmail.
com, 558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, www.
küttesalong.ee

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 5891 6787

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Teostan torutöid 
Lääne-Virumaal.

Tel 5852 8404

MUUD TEENUSED
• Tooli põhjade riide ja polstri vahetus ning 
muu pehme mööbli remont, veo võimalus. 
Tel 506 1547

• Pakume igapäevast raamatupidamisteenust
koos majandusaasta aruannete koostamise 
ja eelmiste perioodide korrastamisega. Meie 
büroo asub Rakveres. Tel 5816 2122

• RamRek OÜ pakub raamatupidamisteenust. 
Oleme spetsialiseerunud teenuse osutamisele 
mikro, väikese ja keskmise suurusega osa-
ühingutele ja füüsilisest isikust ettevõtjatele. 
Meie sooviks on olla Teie ettevõttele abiks 
mistahes jooksvate probleemidega, igapäevase 
töö tegemisega, maksude optimeerimise või 
ärijuhtimise muredega. Lisainfo: ramrek.ee. 
Tel 5365 5414. Email: ramrekou@gmail.com

• Meie eesmärk on muuta digimaailm kät-
tesaadavaks kõigile, hoolimata vanusest või 
tehnilisest taustast. Lahenduste hulgas paku-
me järgmisi teenuseid: kaughaldusteenused
kõigile - eakatele, eraisikutele ja ettevõtetele. 
Konsultatsioonid. Veebilehtede loomine. 
Asjaajamisteenused. Võta ühendust: info@
lahedalt.ee, tel 5330 7222, www.lahedalt.ee

• Teostame hauapiirete ehitust, soodus-
hind alates 36 € jm lisaks kingituseks liivaga 
täitmine ja geotekstiil. Samuti teostame 
ka muid hooldustöid nagu näiteks lihvi-
mistööd (piirded ning kõnnitee plaadid), 
hauaplaatide pesu (vajadusel värvi lisami-
ne), ristide värvimine, liivavahetus ning 
muid hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 5346 
5466/5638 9450. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com

• Pakun soodsalt oma abi hauaplatside koris-
tamisel ja plaatide ning sammaste puhastami-
sel. Tel 5558 3790

• Haljastustööd. Kevadised aiatööd: sambla 
eemaldus, okste ja prügi ära vedu. Tel 5886 0301

• Vanaraua koristus. Tel 5672 7600

• Teenus: pesen köögimööblit ja muid 
asju. Tel 5457 4160

Kuivauru puhastusseadme rent 
Lääne-Virumaal.

Avasta Espery Nero kuivauru 
puhastusseadme võlujõud, 
mis toob sinu kodu särama 

vaid kraanivee abil. Tema kuni 
165-kraadine aur muudab iga 

pinna puhtaks ja bakterivabaks, 
ilma kemikaalide kasutamiseta. 
RenƟ des selle imeseadme, saad 
nauƟ da looduslikku ja tõhusat 
viisi oma kodu hooldamiseks. 

Astu sisse puhtama elu maailma 
koos Esperry Neroga!

Hind 20 €/24h.
Võimalik ka teenusena.

Võta julgelt ühendust numbril 
5323 8033

Trimmerdamine, 
suurema rohu niitmine 

ja keƩ sae tööd.
Hind kokkuleppel.

Võta ühendust 
tel 5323 8033

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propaani ja 
hapniku balloone? Pakkuda võib ka autoreh-
ve, ka veoauto omasid - kompleksselt. Palun 
helistada. Tel 5450 7029

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja aiaposte. 
Tel 5662 5497

• Müüa vähekasutatud naiste kuldkäekell
Zarja. Tel 5665 7343

• Müüme termopuidust tooteid. Kas-
vukastid, lillekastid, taimelavad, kom-
postkastid. Pakume transporti. Küsi oma 
mõõtudega ja soovidega lahendusi. Tel 
507 9389, indrek.lainemae@gmail.com. 
https://www.facebook.com/kasvukast

• Müün ja vahetan münte, müün marke, mar-
giplokke, telefonikaarte, vimpleid, Norma
märke. Tel 5803 3383

• Müüa väga heas seisukorras HP LaserJet 
Pro 4002dn. Toodetud augustis 2022. Ostetud 
uuena 2024. Must - valge printimine, prindib 
kuni 40 A4 lehte minutis, on ka kahepoolne 
printimine, võimalik ühendada võrku, printi-
miskvaliteet 1200 x 1200 dpi. Protsessor 1200 
MHz, mälu 256 MB, kaal 8.56 kg. Hind 80 €. Info 
HP lehelt: www.hp.com/ie-en/products/prin-
ters/product-details/35911602. Tel 5853 1285

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid esemeid, 
ka mööblit ja väärismetalle. Tühjendusostud 
majapidamiste likvideerimisel. Raha kohe, 
koju kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, DEL-
TA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Vene Norma mudel- ja mänguautosid, 
pakkuda võib kõike, ka remonti vajavaid. Tel 
5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, klaasid, 
pitsid jne. Pakkuda võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, maksan 
kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, pöönin-
gult, majast ja keldrist. Tel 503 1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 7175

• Ostan vanavara, Tarbeklaasi, münte, mär-
ke, ordeneid, Saksa sõjaväe sümboolikat, 
mööblit, raamatuid jne kila-kola. Tel 508 6959

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja pliidiukse, 
õlleankru, kruustangid, töölaua. Tel 503 1849

• Ostan NSVLi fotoaparaate, objektiive Tallin-
nas. Tel 5607 6805
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp 
ja kask, puu pikkuse 

lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 
Puud saadaval 
lahƟ selt auto 
kasƟ s maha 

kallutades või 
5-ruumisel alusel.

Tel 5347 7664, Erko, 
Kohala küla, 

Lääne-Virumaa

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Müüa Rakveres 
korralikku kuiva leppa 
(40 l võrgus – 30 cm). 

KoƟ  hind 4 €. 
Koju vedu 

alates 10 koƫ  . 
Tel 5300 3606

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

Müüa põllumaa Lepnal

66101:001:0076

Tel 5355 5351

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Soovin osta Rakvere lähedalt ruumimeetri 
kaupa küttehalgu. Tulen ise järgi. Tel 5199 1331

• Õhk- ja õhk-vesi soojuspumpade ja 
konditsioneeride müük – paigaldus
– hooldus. Kui vajad soojuspumpa või 
konditsioneeri, küsi Rakvere Kliima OÜ-lt 
pakkumine! SUUR VALIK JA PALJU UUSI 
MUDELEID! Asume Nortsu tee 2, Rakvere. 
Lisainfo tel 5662 2050, info@rakverekliima.
ee või vaata www.rakverekliima.ee. TASU-
TA KONSULTATSIOON!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud kütte-
puid, kuivad ja toored, lehtpuu, koju vedu 
5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja lepapuid 
(40 liitrilises kotis). Halgude pikkus 30 
cm. Hind lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud
pakituna 5 rm alustele ja 40 l võrkudes. 
Tel 5399 3702

• Müüa soodsalt kuivi 30 cm lepa- ja 
kasepuid 40 l võrgus koos transpordiga. 
Tel 5554 6093

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud, sanglepp 
– kuivad ja toored. Tel 5192 4320 

• S OOJUSPUMPADE MÜÜK, PAIGAL-
DUS, HOOLDUS. Müüme ja paigaldame 
soojuspumpasid &konditsioneere. Soo-
juspumba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU SOOJUS-
PUMBAD OÜ. www.virusoojuspumbad.
ee. Tel 5656 4857

• Müüa küttepuud. Sanglepp ja hall lepp. Hin-
nad alates 50 €/rm. Lisaks pakume transporti. 
Küsi pakkumist. Tel 5375 4750

• Müüa aastaringselt lõhutud küttepuid, koos 
koju veoga! Halu mõõt vastavalt kliendi soovile, 
koorem laotud! Transpordin väikese kalluriga, 
mis tagab hea ligipääsu ka kitsastesse kohtades-
se! Helistada numbril: 5390 5878. Saadaval hall 
lepp, sanglepp ja kask.

• Müüa küttepuud. Halu pikkus vastavalt 
kliendi soovile. Samas müüa 30-35 cm halu-
puud 40 l võrkkotis. Saadaval nii hall lepp kui 
kask. Tel 507 2110

• Küttepuude, pelleti ja briketi müük
üle Eesti. www.puu24.ee või helista tel 520 
0093, 600 0136

• Müüa soodsalt kütteklotse ja kamina-
puid + veovõimalus. Tel 505 2239   

• Müüa saetud/lõhutud halli leppa kütte-
puud. Pikkus 43 cm hinnaga 60 €/rm. Koorem 
laotud, ei sisalda prahti. Kogus õige!!! Küsi ka 
teisi pikkuseid ja puuliike! Tellimine tel 5360 
0003

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. Tel 
507 4553

• Müüa 3 m küttepuid. Hind 65 €/tm, lisandub 
kohale vedu. Tel 5373 6988

• Müüa kuivi kütteklotse. Tel 5359 9382. 
E-mail: kytteklots@mail.ee

• Müüja 30 cm metsakuivad lõhutud kuu-
sepuud. Koorem 3 ruumi. Hind 185 €. Hind 
sisaldab transporti Lääne-Virumaa piires. Tel 
5371 9870

• Müüa küttepuid, hall lepp. Tel 5864 4862

• Kuivad küttepuud 40 L võrkkottides. Metsa-
kuiv kuusk, pikkus 30 cm - hind 3 €/kott koos 
transpordiga. Täiesti kuivad ja kõlbab kohe 
kütmiseks. Tel 5887 7213

• Müüa küttepuid aastaringselt koos kohale 
toomisega, veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 38, 
50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad soodsad. 
Tel 503 0311

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa erinevat sorti 43 ja 50 cm küttepuid, 
samuti 30 cm leppa 40 l võrkudes. Asuvad 
Lääne-Virumaal, Vinni vallas. Meie transport. 
Tel 5610 5633

EHITUS

• Müüa erinevas mõõdus saematerjali ja kuivi 
kütteklotse. Tel 501 2905. E-mail: saematerjal@
mail.ee

• Karjäär Haljala vallas müüb täite- ja ehitus-
liiva ning kruusa. Tel 529 0266

• Müüa soodsalt saematerjali. Tel 501 
2905 

• Katela saekaater pakub soodsalt sae- 
ja höövelmaterjali koos transpordiga. 
Pakume ka värvimist. Koduleht www.
katelapuit.ee. E-mail: katelapuit@gmail.
com või helista tel 5982 1004

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, „Läti-kol-
lane“, „Laura“, „Vineta“, „Carolus“. Tel 5647 5596

• Pakun hulgi munakoori ja karpe. Tel 5398 
7623

• Müüa looduslikku, sõelutud ja purustatud 
kruusa, kruusasõelmeid, killustikku, ehitus- 
ja täiteliiva, sõelutud musta mulda. Transpordi 
võimalus. Ehitame platse ja kruusateid. Tel 
56335665, e-mail: puistematerjal@mail.ee

• Müüa hobusesõnnikut. Tel 522 8396

• Kõdusõnnik (odav). Tel 5451 0031

OST
• Ostan kasutatud mootorsae, võib vajada 
remonti. Tel 503 9650

LOOMAD

• Pets Salutem OÜ lemmikute karvahool-
dus & spa. Too oma lemmik lemmikute 
karvahooldus & spa salongi. Koerte ja 
kasside karvahooldused, küünte lõikus, 
kõrvapuhastus, De-shelding, trimming. Tel 
5690 1289. Laada 14, Rakvere

• Lotta otsib kodu! Ilma kindla omanikuta 
jäänud 9-aastane emane koer Lotta, kes on se-
gavereline Husky, otsib omale peremeest, kes 
tema eest hoolt kannaks. Koer on aastaring-
selt elanud õues, saanud vabalt joosta aiaga 
piiratud hoovis. Teiste koertega kokkupuude 
puudub, ei tea, kuidas kokku sobiks. Lotta on 
oma iseloomult parajalt aktiivne, meeldib ringi 
joosta, mängida. Sõbralik nii täiskasvanute kui 
ka laste vastu, saab kõigiga hästi läbi. Kedagi 
rünnanud ei ole. Helista tel 5697 8980

• Müüa Tiibeti Mastifi  kutsikad. Hind 500 €/
kutsu. Tel 5550 2215

• Miniküüliku poisid ootavad külla pruute. 
Tel 5451 0031

• Saksa hiidküüliku poisid ootavad külla 
pruute. Tel 5398 7623

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja valikuliselt 
ka nõukogudeaegseid asju. Ostame praktiliselt  
kõike seda, mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjendusostud ma-
japidamiste likvideerimisel. Kauplus Hansa 
Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pakkuda 
võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, orde-
neid, rinnamärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00
Värske kartul imp. kg 2.50 3.00
Maitseroheline (r.sibul, petersell, till) kg 9.00 15.00
Porgand, peet, kaalikas kg 2.00
Mugulsibul kg 2.50
Küüslauk imp. tk 1.00
Karulauk punt 1.50 2.00
Redis punt 1.50
Kurk, väike imp. kg 4.00
Salatikurk imp. kg 3.50
Tomat imp. kg 5.50 6.00
Kultuurmustikad imp. kg 15.00
Maasikad imp. kg 6.00
Arbuus imp. kg 3.50
Õunad kg 2.50
Mesi kg 7.00 8.00
Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00
Värsked kilud ja räimed kg 2.00

Reedel, 26. aprillil müüb puukool turul viljapuude ja marjapõõsaste istikuid, 
vaarika- ja maasikataimi ning ilupõõsaid. Müük toimub kella 10.00 – 12.00.

Laupäeval, 27.aprillil turul  Peipsi kala 
(suitsutatud ja värske ning kalakonservid) müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 25. APRILL. 
RAKVERE TURG (LAADA 39), AVATUD T - L 8.OO – 16.OO

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814 Naudi vaikust ja rahu – 

puhka looduse keskel!
Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka hambakulda 
või üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad esemed ka 
huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rinna-
märke, medaleid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju muud. Kõik 
vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka lauanõusid, 
vaase, serviise jne (ka üksikud) keraami-
kat. Huvitavad ka merevaigust kaelakee 
(maksan kuni 500 €), sõled, prossid, sõr-
mused, käevõrud, vanad kuld ja hõbeeh-
ted, karpides lusikad, kujud jne. Erineva 
vanavara (ka kolimisjäägid) raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid kohvikanne
ja piimakanne. Samuti ostan nõukogude-
aegseid ja ka vanemaid raamitud seinapil-
te, graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, kuju-
sid, keraamilisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte jne. 
Igasuguse huvitava vanavara, raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käevõ-
rusid, merevaiku, münte, hõberublasid, 
paberrahasid, kellasid, hõbedat (pitsid, 
lusikad, portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, märgikarbid ja 
märgivaibad. Ostan raamatu „Oikumeeni 
äärel“ 30 €/tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu selg või 
kaaned on nahaga kaetud) ja muid vanu 
raamatuid. Pakkuda võib igasuguseid esi-
vanematest jäänud asju! Tulen ise kohale 
- raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, õli-
maale, akvarelle, kujusid ja skulptuure. 
Samuti ostan igasuguseid nõukogude-
aegseid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad raamimist 
ja korrastamist. Muuda kasutuna seisev 
kunst rahaks! Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse vanakraami 
ja raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanavara, Tarbeklaasi, münte, märke, 
ordeneid, Saksa sõjaväe sümboolikat, mööblit, 
raamatuid jne kila-kola. Tel 508 6959

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. Hu-
vitavad erinevad vanad medalid, ordenid, 
Kaitseliidu või sõjaväega seotud märgid, 
autasud, põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. Pakkuda 
võib ka nõukogudeajast pärinevaid orde-
neid, saadiku märke, erinevaid eesrind-
lase märke, koolimärke, märgivaipasid ja 
märgikarpe. Ostan ka vanu paberrahasid, 
münte, hõberublasid. Paku julgelt! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

TEATED

• Muusikahuvilisele. Soovin kontakti nendega, 
kelle lemmiklauljaks on Yves Montand ja Joe 
Dassin. Tel 5635 3650

• Lai tänav 14, Rakvere – kasutatud rii-
ded ja sega kauplus – Saabusid müügile 
täiesti uued tekid ja padjad! Samas jätkub 
allahindlus kasutatud kaubale! Avatud E-R 
10-15, L 9-15

• Taaskasutuskauplus Maara Rakveres, 
Laada 14 (vana Turuhoone, Turukauba-
maja ja Keskväljaku vahel) – müügil suur 
kogus fl iise

• Saabus müügile kasutatud külmikud, pesu-
masinaid, elektripliidid- Näpi kaubabaasis. 
Tel 516 6570

• Uus Kirbuturg Rakvere kesklinnas! 
Olete oodatud meie uude kirbuturu poodi! 
Avasta põnevat valikut ja naudi meeldivat 
ostlemist meie hubases atmosfääris. Kesk-
linna kirbuturult võib leida kõike. Alates 
vintage riietest ja ehetest kuni kodutarvete, 
garaaži leidudeni välja. Tulge tutvuma 
erineva kauba valikuga ja võite leida mi-
dagi, mis teid üllatab ja rõõmustab! Asume 
Rakveres, Laada 14. Broneeri boks tel 5462 
2324

• V ARASTATUD KAKS KOERA . Vao 
külas Lääne-Virumaal läksid kaduma 23. 
aprilli lõunal kaks Jack Russelli koera. 
Koerad on väga sõbralikud ning ilmselt 
on nad varastatud. Palun jälgige, kui 
kellelegi on tekkinud sellised koerad 
või näete neid kuskil rihma otsas jalu-
tamas. Koerad on haiged ning vajavad 
ka igapäevast ravi. Igasugune infor-
matsioon on vajalik ja abiks. Tel 5830 
3998

ANNEMÄE AIAND 
MÜÜB:

Võõrasemasid, 
amplitaimi ja 
teisi suvelilli

Kurgi-, tomati-, 
paprika ja teisi 
köögiviljataimi

Avatud: E-L 9-15
Tel 506 9685, 5648 7435

TUTVUS

• 54aastane mees soovib tutvuda lihtsa ja 
toreda naisega. Tel 5783 8008

• 60+ naine tutvub 60+ ausa kultuurihuvilise 
eesti mehega. Tel 5395 5411

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 24H. 
www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Eraelu- ja 
suhteprobleemide nõustamine. Anname tei-
le parimaid soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min
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Lääne-Virumaa 
Vaegkuuljate Ühing
Lääne-Virumaa vaegkuuljad saa-
vad kokku Rakvere raamatukogu 
teisel korrusel, 27. aprillil, kell 
13.00. Ürituse teemaks on „Kuul-

misnõustamine“.

Rakvere Teater
27.04 kell 15 „Ettevaatust, õnn!“ 
s/m, lav. Peeter Raudsepp
27.04 kell 15 „Vallatud võtted“ v/m, 

lav. Peeter Tammearu
02.05 kell 19 „Esimene armastus on 
revolutsioon“ v/m, lav. Margo Ted-
er
03.05 kell 19 „Karge meri“ v/m, lav. 
Elar Vahter 

MÕNE REAGA

Rakveres avab 
suve festival 
Summer Start
25. mail avab suve suurfestival 
Summer Start, mis toob Rakvere 
Vallimäele lausa kolm välismaa 
millenniumi artisti ning kolm 
kodumaist tantsumuusika leg-
endi.

Lisaks suurele õhtusele festi-
valile korraldatakse päevasel ajal 
suurejooneline kogupere laat 
Perepäev 2024, kuhu on oodata 
nii lasteala, vaba lava ala, toit-
lustuse ja muidugi käsitöö ning 
muu laadavara pakkujaid.

Perepäeva aitab korraldada 
juba aastaid tegutsenud Ke-
sk-Eesti Laat. Laat on tasuta 
ning oodata on rohkem kui 100 
erinevat laadalist. Lisaks on last-
ele suurem ala, kus saab nii bat-
uudil aega veeta, kui ka tuntud 
maskottidega mängida. Eraldi 
ala tuleb ka taimedele ja istikute-
le. Uhkelt saab esindatud  olema 
käsitöö ning kodus valmistatud 
toidud ja joogid. Lisaks kõige-
le on keset territooriumi suur 
toiduala, kus kõhu saab täis ig-
aüks. Terve päeva loositakse ka 
auhindu!

„Kindlasti saab sellest iga-aas-
tane traditsioon,“ märkis üks 
korraldajatest Raimo Laid.

Summer Start festival alustab 
kell 17.00. Ilmselt populaarseim 
artist tuleb Saksamaalt – Groove 
Coverage. Nad on tegutsenud 
üle 22 aasta ning teinud mitmeid 
tiire ümber maailma. Legend-
aarsed hitid „Poison“, „God Is a 
Girl“, „Moonlight Shadow“ on 
paljudele tuttavad.

Maailma tuntumate tantsu-
muusika projektide hulka kuu-
lub ka Itaalia lipulaev ja legend-
aarne Benassi Bros ft. Dhany, 
kelle superhitt „Every Single 
Day“ oli näiteks ka Eesti aasta-
hitt 2006. Lausa tantsumuusika 
hümniks võib nimetada nende 
kõige suuremat hitti „Satisfica-
tion“. Hitte on muidugi terve 
albumitäis ja kõik need tulevad 
esitusele ka suvefestivalil.

Mario Bischin on välisartis-
tidest kõige noorem, kuid siiski 
esinenud üle Euroopa juba pea 
15 aastat. Rumeenia artist on 
viljelenud peamiselt suvist tant-
sumuusikat ja see on tal ka väga 
hästi välja tulnud. Sellised suve-
hitid nagu „Macarena“, „So“, „Say 
Goodbye“ ja „Leila“ mängisid peale 
millenniumit igal peol ja raadiotes. 
Tänaseks on tema looming saanud 
legendaarseks ja Rumeenia tantsu-
muusika paneb ka iga tagasihoidli-
kuma külastaja tantsima.

Kodumaiste populaarsete ja 
legendaarsetena astuvad üles 
Hellad Velled, Släm ja Merlyn 
Uusküla.

Rohkem infot leiab Facebook-
ist ning ürituse ametlikult kodu-
lehelt www.summerstart.ee.

Kuulutaja

Summer Start 2023. Foto: Summer 
Start

Jälle on kinno asja teatri-
sõpradel, sest film „Freudi 
viimane seanss“ on sisuli-
selt ülesfilmitud samani-
meline teatritükk.

Margit Adorf

Originaalloo autoriks on USA 
näitekirjanik Mark St. Germain, 
kelle kirjutatud näidendi maail-
maesietendus toimus Pittsfieldis, 
Massachusettsis 2009. aasta suvel. 
Juba järgmisel aastal nopiti see üles 
ka New Yorgis ning 2011. aastal sai 
see ka Broadway alliansi parima näi-
dendi preemia. Seega – teatriarmas-
tajate jaoks peaks tegu olema tõelise 
maiuspalaga.

Mulle isiklikult niisugused filmid 
ei meeldi, mis on rohkem teatri-
etendust meenutavad kui filmilikud. 
Muidugimõista ei ole „Freudi vii-
mane seanss“ teatrilaval ülesfilmitud 
tükk, aga see on ikkagi nii üdini eba-
filmilik ja rohkem teatritüki laadne, 
et pigem on see siiski tõesti mõnin-
gaste filmielementidega teatrieten-
dus kui filmiks vormitud näidend.

Siin puudub filmile vajalik dü-
naamika, stseenid on kammerli-
kud ja põhirõhk on sõnalisel osal. 
Räägitakse väga palju, ja see jutt on 
filosoofiline, juttu tuleb elu mõttest, 
jumalast, surmast, muidugi un-
enägudest ja lapsepõlvetraumadest. 
Tekst on tihe ja seda on väga, väga 
palju. Kui hindate selliseid klassika-
lisi teatrietendusi, mis on hästi suurt 
ajukapatsiteeti nõudvad, mille vältel 
pole mingit puhkust ega ohtu sell-

ele, et üks tegelastest on päris rumal, 
siis rutake nüüd kinno, intellektu-
aalid! Ärge jätke seda filmi väärilise 
publikuta!

Mulle ei meeldinud selle filmi 
juures liigne pruun tonaalsus, siin 
on pruuni luitunud fotode tooniga 
ikka nii üle pingutatud, et hakkas 
tõsiselt närvidele käima. Aga no 
see on ju teater, siis võib selle an-
deks anda kui kunstilise elemendi. 
Võib-olla mõnele just meeldib nii-
sugune visuaalne lahendus, et kuna 
sündmused toimuvad ammu, siis on 
pilt luitunud noodiga.

Mulle isiklikult ei meeldinud 
filmis ka see, et peategelast oli 
võetud kehastama Anthony Hop-

kins, kes küll ei tee halba rolli, aga 
ta oli Freudi kohta siiski liiga mit-
tesaksa aktsendiga (kuigi ta püüdis) 
ja kuidagi liiga ümar ja pinnapealne. 
Mulle jäi mulje, et terve elu hea 
elu peal olnud vanainimene püüab 
nüüd esile manada raske lapsepõlve-
ga kuhtuvat vanaätti ja teeb seda 
peamiselt rohkelt köhides ja häält 
käristades. Aga sisemine põlemine 
puudub, puudub see miski, mis 
mind paneks uskuma, et ta ikka ise 
kõik need traumad läbi elas, mida 
oma külalisele kirjeldab. Ma olen 
näinud mitutki teist Freudi-teemal-
ist filmi ja võib-olla häiris see võrd-
lusmoment – teiste filmide Freudid 
on tundunud ehtsamad kui nüüd 

ARVUSTUS

Teatrietendus Freudist, fi lmina Hopkinsi versioon.
Kui isiklikud maitse-eelistused 

kõrvale jätta, siis julgen kinnitada, 
et juhul kui te olete a) teatrisõber 
ja b) filosoofilise arutelu armastaja, 
siis on tegemist nauditava filmiga, 
mis ehk ei jäta küll elukestvat vai-
mustusepuhangut, kuid on kindlas-
ti mõne kraadi võrra üle keskmise 
(teatri)film. Ükski näitleja ei tee 
nii halba rolli, et peaks selle pärast 
kuidagi piinlikkust tundma, kõik 
on intelligentsed ja piisavalt heal 
tasemel, et pakkuda korralik annus 
tummist vaimutoitu.

Lugu areneb Londonis II maa-
ilmasõja ajal, kuhu Freud on koos 
oma tütre Annaga (Liv Lisa Fries) 
sõja eest pakku läinud. Freudile 
saabub külla kirjanik Clive S. Lew-
is (Matthew Goode), kes on süga-
valt usklik ja soovib Freudile oma 
vaateid selgitada – et ka arukad ja 
haritud inimesed saavad uskuda 
jumalasse, kuigi tema olemasolu ei 
ole teaduslikult tõestatud. Freud 
omakorda küsib vastu, et mispärast 
peaks uskuma justnimelt Jeesust, kas 
Buddha või Mohammad on kuida-
gi vähem tõsiseltvõetavad. Sealt 
see arutelu hargneb, sekka erine-
vad kõrvalepõiked sõjasündmuste 
ja tütre juurde. Kõrvalepõiked on 

selles filmis vägagi vajalikud, sest aju 
vajab mõtteakrobaatika kõrval siiski 
ka veidike vahepause.

C. S. Lewis on muide see kirjan-
ik, kes kirjutas „Narnia kroonikad“. 
Filmis on tegelasteks ka J. R. R. 
Tolkien ja teised tolle aja kirjani-
kud, kuna Lewis käib koos nendega 
aeg-ajalt pubis õlut joomas ja see 
on omalaadne kirjanikeklubi, mida 
Freud kergelt pahaks paneb, sest 
nood toodavad fantaasiaid. Tolkieni 
nimetab ta siiski geniaalseks loojaks, 
kuid Lewise suhtes on ta alguses 
üsna tõre. Viimane on aga visa ja 
muudkui soovib vestlust edasi ar-
endada. Goode teeb siin Hopkinsist 
kindlasti parema rolli.

Freud kannatab siin suuõõne vähi 
käes, mis põhjustab talle suurt piina 
ja valu, lisaks alanud sõjale. Lõpuks 
sooritab ta enesetapu. Päris elus 
suri Freud 1939. aastal Suurbritan-
nias eutanaasia läbi. Talle manus-
tas surmava doosi morfiini Freudi 
enda palvel tema arstist sõber Max 
Schur. Freud elas 83-aastaseks. Seda 
teater-filmi ei tasu kindlasti võtta 
biograafiafilmina, sest kuigi osa on 
tõsielul põhinev, siis suurem osa on 
siiski kunstiline liialdus ja näitekir-
janiku loomevili. Kui küps ja kui 
maitsev, jäägu vaataja otsustada.

Anthony Hopkins Freudina. Foto: pressimaterjalid 
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